(Nomenclatura Catastral: Circ. 3, Sector 1, Chacra 12) de superficie Iha 213

41ca, Expediente de Mensura P-098/99, Plano N°17888, ubicado
aproximadamente a 50 metros de la Ruta Nacional 258, en el Km 164.

Art. 2°. EI precio base fijado por hectarea es de Pesos Doce Mil ($12.000.-).

Art. 3°. La fonna de pago del valor de venta sera: 50% del total en el momenta
del contrato de adjudicaci6n , el que debera firmarse dentro de los 15 dias
corridos de efectuada la notificaci6n al oferente pOI' medio fehaciente, y el
restante 50% a la firma de la escritura traslativa de dominio.